

正本

魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

工程施工合同

发包人：靖西市水利局



承包人：广西建皓建设工程有限公司



日期：2025 年 6 月 26 日

一、协议书

靖西市水利局（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程，已接受 广西建皓建设工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程 的采购，并确定为中标单位。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）合同协议书（包括补充协议、合同谈判备忘录）；
- （2）中标通知书（如有）；
- （3）竞标函及竞标函附录；
- （4）专用合同条款（含附加条款）；
- （5）通用合同条款；
- （6）技术标准和要求（合同技术条款）；
- （7）图纸；
- （8）已标价工程量清单；
- （9）竞标文件其他内容；
- （10）其他合同文件。

2 工程概况

- （1）工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程
- （2）工程地址：魁圩乡、渠洋镇
- （3）工程内容：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程具体内容详见施工图纸及工程量清单

3 合同期限

- （1）自 2025 年 6 月 26 日开始，至自 2025 年 9 月 26 日结束
4. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。
5. 签约合同价：人民币（大写）玖拾伍万零肆佰柒拾贰元伍角贰分（¥950472.52 元）。
6. 承包人项目经理：李科。
7. 工程质量符合 国家现行工程施工质量验收规范合格 标准。
8. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。
9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。
10. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 60 日历天，如在合同期限内不能如期完成工程

(不可抗力因素除外), 发包人有权终止合同, 并按已完工质量达到合格等级的工程量 80% 金额进行结算。

11. 承包人按桂薪联发 (2016) 2 号文要求开设农民工工资保证金专用账户, 并在签订合同后足额将农民工工资保证金缴入农民工工资保证金专用账户。承包人的法定代表人或授权委托人按照靖政办发 (2018) 49 号文规定与农民工或劳务派遣公司签订书面合同, 建立劳动用工 100% 实名制管理, 将双方身份证、银行账户及合同复印件提交甲方备案, 并由承包人委托银行代发农民工工资。

12. 承包人按照靖政办发 (2018) 49 号文规定开设农民工工资专户, 在收到每笔进度款后 3 个工作日内按合同价的 20% 一次性存入农民工工资专用账户, 如进度款不足总金额的 20% 须优先转存满合同价的 20% 到农民工工资专用账户。每个月由承包人将农民工签字确认的工资清单报监理及发包人审核后, 提交银行, 由银行通过农民工工资专用账户直接将工资划入农民工个人工资账户。

13. 本协议书一式 肆 份, 其中正本贰份, 副本贰份。甲方执正本壹份, 副本壹份, 乙方执正副各壹份, 具有同等法律效力。

14. 合同未尽事宜, 双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人 (盖章):
靖西市水利局

法定代表人
或其授权代理人:

黄秀

开户名称:

开户银行:

账 号:

电话: 0776-6219077

传真:

电子邮箱:

2025 年 6 月 26 日

承包人 (盖章):
广西建皓建设工程有限公司

法定代表人
或其授权代理人:

潘新

开户名称: 广西建皓建设工程有限公司

开户银行: 中国建设银行靖西支行

账 号: 4505 0167 7701 0000 1374

农民工工资专用账户: 广西建皓建设工程有限公司农民工工资支付专户

开户银行: 建设银行靖西支行

账 号: 4505 0167 7701 0000 0938

电话:

传真:

电子邮箱:

2025 年 6 月 26 日

有效的安全帽和安全带这类安全装备应向所有人员包括批准前往工地参观人员提供。从开挖开始到导致危险因素的状态解除,开挖施工的现场必须始终采取防护措施。监理人有权要求承包人撤离穿着、配备和保护与从事工作不适应的人员。如果工程任何部分的施工不满足上述所有要求,除非确属紧急情况,否则监理人将批示立刻暂停违反本条款的部分工程的施工。

18.3 炸药的使用(补充)

(1) 在为履行本合同中规定的义务而使用、运输并储存炸药或其他类似物品方面,承包人应做出有关的所有必要的安排并采取所有必要的预防措施,并应遵守与上述物品有关的条例、法律和规定。所有上述法规均应适用于易燃易爆品或其他在使用、运输或储存中存在危险的物品。

(2) 承包人在进行任何爆破之前应获得必要的许可,并应遵守任何就此项规定的指示。承包人应将有关炸药的储存、运输和使用的上述安排和预防措施通知监理人,但遵守本条款的要求不应免除与炸药有关的条例、法律和其他规定赋予承包人的责任和义务。

十一、计量与支付

19 预付款

19.1 工程预付款:工程预付款的总金额为签约合同价的 30%,每次拨付进度款前应按合同工程量完成比率扣除相应比例的预付款。

20 工程进度付款

20.1 进度付款时间

(1) 发包方根据承包方的施工进度,以监理单位、建设单位、建设单位现场代表、施工单位等共同确认,按实际完成比例支付工程进度款,最高不超过 80%,扣除预付款后支付工程进度款。合同工程进度的工程竣工验收合格后至总工程款的 90%(含已支付)。工程审计结算且将竣工验收合格的所有材料装订成册移交发包方,在 10 日内支付至总工程款的 97%(含已支付),剩余 3%作为工程质量保修金。

(2) 工程验收合格后,承包方需在 15 日内整理提交工程结算材料于发包人,进行工程审计结算,逾期不予受理。

(3) 工程质量保修金在保修期满且无质量问题后 10 日内一次性付清,不计利息。

承包人向发包人申请工程进度款时,承包人应提供以下资料:①进度款拨付审批表;②进度款申请表;③进度款组成;④完成工程量汇总(附工程量签证、工程量计算简图和计算方法);⑤相应竞标单价分析;⑥规划设计平面图(标注已完成工程量的位置及数量,可以缩小比例尺或简化);⑦相应的能证明已完成工程量合格的工程资料(如隐蔽工序签证、四方检查意见、产品合格证等);⑧项目单位工程施工前后的对照影像资料。

20.2 工程量确认

承包人向监理工程师提交已完工程量报告的时间:每月 5 日前。

监理人在收到进度付款申请单后 7 天内完成核查,并向发包人出据进度付款证书,提出他认为应当到期支付给承包人的金额。

20.3 支付时间

发包人在收到监理人签证的进度付款证书并审批后支付给承包人,支付时间不超过监理人开出的进度付款证书后 14 天。若不按期支付,则应从预期第一天起加逾期付款违约金加付给承包人。

本款中“专用合同条款中规定的逾期付款违约金”为按中国人民银行规定的同期贷款最高利率计算的逾期付款金额的利息。发包人收到监理人的月度进款书并审批后支付给承包人，逾期付款额按银行同期贷款年利率计罚，即：逾期付款违约金=逾期付款额×银行同期贷款年利率÷365。

21 质量保修金

(1) 建设方在拨给承包人工程款项中扣留 3% 金额作为工程质量保修金，质量保修金银行利率为零。

十二、材料价格调整

本合同工程因工期较短，在整个施工合同起期间，均以工程量清单为准，不进行材料价格调整。

十三、变 更

22 变更

22.1 变更的处理原则

(1) 变更需要延长工期时，应按第 10.2 款和第 13.1 款的规定办理；若变更是合同工作量减少，监理人认为应予以提前变更项目的工期时，由监理人和承包人协商确定。

(2) 变更需要调整合同价格时，按以下原则确定其单价和合价：

① 本合同《工程量清单承包单价总价表》中有适用于变更工作的项目时，应采用该项目的单价，若承包人所报单价明显不合理，则以采购控制单价计；

② 本合同《工程量清单承包单价总价表》中无适用于变更工作的项目时，则可按照招竞标文件规定的报价原则，即《土地开发整理项目预算定额标准》及配套的费用定额编报单价，作为变更计价的基础，由监理人与承包人协商后报发包人批准；

③ 本合同《工程量清单承包单价总价表》中无类似项目的单价可供参考，《土地开发整理项目预算定额标准》及配套的费用定额不足以确定单价时，则应由监理人与发包人和承包人以实事求是为原则协商确定新的单价和合价。

22.2 变更的报价

(1) 承包人收到监理人发出的变更指示后 7 天内，应向监理人提交一份变更报价书。其内容应包括承包人确认的变更处理原则和变更工程量及其变更项目的报价单，报价不应违背招竞标文件基本原则。监理人认为必要时，可要求承包人提交重大变更项目的施工措施、进度计划和单价分析等。

(2) 承包人对监理人提出的变更处理原则持有异议时，可在收到变更指示后 7 天内通知监理人，监理人则应在收到通知后 7 天内答复承包人。

22.3 变更决定

(1) 监理人应在收到承包人变更报价书后 7 天内对变更报价书进行审核后做出变更决定，并通知承包人。

(2) 发包人和承包人未能就监理人的决定取得一致意见，则监理人可暂定他认为合适的价格和需要调整的工期，并将其暂定的变更处理意见通知发包人和承包人，此时承包人应遵照执行。对已实施的变更，监理人可将其暂定的变更费用列入第 20.1 款规定的月进度付款中。但发包人和承包人均有权在收到监理人变更决定后的 7 天内要求按第 26.1 款的规定提请争议调整组解决，若在此期限内双方均未提出上述要求，则监理人的变更决定即为最终决定。

二、通用条款

本文全文应用水利部、国家电力公司和国家工商行政管理局联合颁布的《水利水电土建工程施工合同条件》（GF—2000—0208）的通用合同条款。（此处略）

三、专用条款

前言

专用合同条款中的各条款是补充和修改通用合同条款中条款号相同的条款或当需要时增加新的条款，两者应对照阅读，一旦出现矛盾或不一致，则以专用合同条款为准，通用合同条款中未补充和修改的部分仍有效。

一、词语涵义

1. 词语涵义

除上下文另有要求外，合同中下列词语应具有本条所赋予的涵义

1.1 有关合同双方和监理人的词语

（1）发包人是：靖西市水利局

（2）承包人是：广西建皓建设工程有限公司

（3）监理人是：广西翔鸿建设集团有限公司

二、合同条件

2 语言文字和法律

2.1 语言文字

本合同使用的语言文字为汉语文字。

2.2 法律、法规和规章

适用于本合同的法律、法规和规章是中华人民共和国国家现行法律、行政法规以及工程所在地的地方政府的有关法规与规章。

3 合同文件的优先顺序

除合同另有规定外，解释合同文件的优先顺序如下：

- （1）协议书（包括补充协议）；
- （2）中标通知书（如有）；
- （3）竞标报价书（如有）；
- （4）专用合同条款；
- （5）通用合同条款；
- （6）技术条款；

- (7) 图纸;
- (8) 已标价的工程量清单;
- (9) 经双方确认进入合同的其他文件。

三、双方的一般义务和责任

4 发包人的一般义务和责任

4.1 提供施工用地

发包人负责协调施工用地及临时用地,局部施工场地由承包方提供施工组织报告,以满足施工要求为准。

4.2 及时提供图纸

发包人应委托监理人在施工前 5 天内向承包人提供应由发包人负责提供的图纸。

5 承包人的一般义务和责任

5.1 其他一般义务和责任

(1) 承包人负责本合同的生活用水和施工用水;

(2) 除合同另有规定外,承包人为发包人及监理人提供不少于 15 m² 的办公、膳宿条件为其雇用的职员和工人提供和维护必须的膳宿条件和生活环境(所需费用由承包人负责)。当合同结束时,除非与发包人另有协议,承包人提供的营地设施应予拆除,将现场清理干净。

(3) 承包人应遵守以下原则:

① 承包人充分理解有一些设施(如道路、桥梁等)将有一个以上的承包人和其他当地工矿企业使用,如果在使用过程中发生干扰时,应立即通知监理人并服从监理人的决定。

② 凡属于需要承包人交付给其他承包人的工作面以及与其他人交叉作业的工作面,承包人必须服从监理人的决定,按本条款第 18.4 款规定的完工日期完成并将清理好的工作面移交给发包人,并令发包人满意。

③ 本合同承包人允许其他承包人在本合同承包人施工场地上架设临时施工用电线路,线路走向由监理人会同本合同承包人及其他承包人协商确定以减免干扰。

④ 爆破作业由监理人会同承包人商定爆破时间,或由监理人决定爆破时间,承包人遵守该爆破时间和安全规程,不影响危及工程和安全。遵守上述要求不应构成要求增加费用和延长工期的依据。

⑤ 施工专用临时道路布置为单车道时,应在不影响施工进度的前提下,适当设置错车点和回车场;当借用原公路作为施工道路时,应保证原公路能双线行驶;当将原有公路作为施工作业不能通车时,承包人应负责公路的临时改线和施工完毕后的公路复原,复原后的公路必须达到原公路技术标准。在施工期本工程范围内,原公路的畅通和交通安全,由承包人负全责,由此引起的损失和赔偿要求,由承包人理赔并支付全部费用,由于交通不畅损失的工期,由承包人在后续施工中改善交通状况并追回损失工期,若由此引起进度明显滞后,发包人有权扣留部分支付款作为工期补偿。

⑥ 在施工范围内,承包人设立明显的交通标志,防止车辆和行人误入施工区,在夜间,还应有必要的灯光,确保通过施工区车辆和行人的安全。

⑦ 施工期间由于雨洪导流不畅引起施工进度滞后,由承包人负责并在后续施工中加快进度,追回损失工期,若由此而推迟竣工日期,发包人有权扣留部分支付款作为工期补偿。

四、监理人和总监理工程师

6 监理人和总监理工程师

6.1 监理人的职责和权力

(1) 监理人应履行本合同规定的职责。

(2) 监理人在行使下列权力前，必须得到发包人的批准：

①按第 13 条规定，确定延长完工期限；

②按第 22 条规定，当变更引起的合同价格增加时作出变更决定，当按照规定程序发生变更时，有权和责任提供变更单价和总价报发包人批准。尽管有以上规定，但当监理人认为出现了危及生命、工程或毗邻财产等安全的紧急事件时，在不免除合同规定的承包人责任的情况下，监理人可以指示承包人实施为消除或减少这种危险所必须进行的工作，即使没有发包人的事先批准，承包人也应立即遵照执行。因此可能增加的费用和延长的工期，由监理人和发包人与承包人进行协商后决定。

五、转让和分包

7 分包

7.1 承包人不得将本项目的任何工程内容或工程部分进行转让或分包。

六、承包人的人员及其管理

8 承包人人员的管理

8.1 提交管理机构和人员情况报告

承包人应在接到开工通知后 7 天内向监理人提交承包人在工地的管理机构以及人员安排的报告，其内容应包括管理机构的设置、主要技术和管理人员资质以及各工种技术工人的配备状况。若监理人认为有必要时，承包人还应按规定的格式，定期向监理人提交工地人员变动情况的报告。

七、材料和设备

9 材料和工程设备的提供

9.1 发包人提供的工程设备：无

9.2 发包人指定供应来源的材料和工程设备

发包人指定供应来源的材料和工程设备如下表。

发包人指定工程使用的主要材料为无指定材料供应，其他材料由承包人自行采购，但是必须为合格产品并提供合格的依据。

八、工程进度

10 进度计划

10.1 合同进度计划

承包人应按《技术条款》规定的内容和时限以及监理人的指示，编制施工总进度计划提交监理人审批。监理人应在《技术条款》规定的时限内批复承包人。经监理人批准的施工总进度计划（称合同进度计划）作为控制本合同工程进度的依据，并据此编制年、季和月进度计划报送监理人。在施工总进度计划和监理人的指示控制工程进展。

10.2 修订进度计划

(1) 不论何种原因发生工程的实际进度与第所述的合同进度计划不符时, 承包人应按监理人的指示在 7 天内提交一份修订的进度计划报送监理人审批, 监理人应在收到该进度计划后的 7 天内批复承包人。批准后的修订进度计划作为合同进度计划的补充文件。

(2) 不论何种原因造成施工进度计划拖后, 承包人均应按监理人的指示, 采取有效措施赶上进度。承包人应在向监理人报送修订进度计划的同时, 编制一份赶工措施报告报送监理人审批, 赶工措施应以保证工程按期完工为前提调整和修改进度计划。由于发包人原因造成施工进度拖后, 应按第 13.1 款的规定办理; 由于承包人原因造成施工进度拖后, 应按第 13.2 款的规定办理。

11 工程开工和完工

11.1 开工通知

监理人应在 2025 年 6 月 26 日前发出开工通知, 具体时间为监理人实际通知日期为准。

11.2 承包人延误进点

承包人在接到开工通知后 7 天内未按进度计划要求及时进点组织施工, 监理人可通知承包人在接到通知后 5 天内编制一份赶工措施报告报送监理人审批。赶工措施报告应详细说明不能及时进点的原因和赶工办法, 由此增加的费用和工期延误责任由承包人承担。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

属于下列任何一种情况引起的暂停施工, 承包人不能提出增加费用和延长工期的要求:

- (1) 合同中另有规定的;
- (2) 由于承包人违约引起的暂停施工;
- (3) 由于现场非异常恶劣气候条件引起的正常停工;
- (4) 为工程的合理施工和保证安全所必须的暂停施工;
- (5) 未得到监理人许可的承包人擅自停工;
- (6) 其它由于承包人原因引起的暂停施工。

12.2 发包人暂停施工的责任

属于下列任何一种情况引起的暂停施工, 均为发包人的责任, 由此造成的工期延误, 应按第 13.1 款的规定办理。

- (1) 由于发包人违约引起的暂停施工。
- (2) 由于不可抗力或自然或社会因素引起的暂停施工。
- (3) 其他由于发包人原因引起的暂停施工。

12.3 监理人的暂停施工指示

(1) 监理人认为有必要时, 可向承包人发布暂停工程或部分工程施工的指示, 承包人应按指示的要求立即暂停施工。不论由于何种原因引起的暂停施工, 承包人应在暂停施工期间负责妥善保管工程 and 提供安全保障。

(2) 由于发包人的责任发生暂停施工的情况时, 若监理人未及时下达暂停施工指示, 承包人可向其指出暂停施工的书面请求, 监理人应在接到请求后的 48 小时内予以答复, 若不按期答复, 可视为承包人请求已获同意。

12.4 暂停施工后的复工

工程暂停施工后，监理人应与发包人和承包人协商采取有效措施积极消除停工因素的影响。当工程具备复工条件时，监理人应立即向承包人发出复工通知，承包人应在收到复工通知后按监理人指定的时间复工。若承包人无故拖延和拒绝复工，由此增加的费用和工期延误责任由承包人承担。

12.5 暂停施工持续 10 天以上

(1) 若监理人在下达暂停施工指示后 10 天内仍未给予承包人复工通知，除了该项停工属于第 12.1 款规定的情况外，承包人可向监理人提交书面通知，要求监理人在收到书面通知后 7 天内准许已暂停施工的工程或其中一部分工程继续施工。若监理人逾期不予批准，则承包人有权作出以下选择：当暂时停工仅影响合同中部分工程时，按规定将此项停工工程视作可取消的工程，并通知监理人；当暂时停工影响整个工程时，可视为发包人违约，应按第 25 条的规定办理。

(2) 若发生由承包人责任引起的暂停施工时，承包人在收到监理人暂停施工指示后 11 天内不积极采取措施复工造成工期延误，则应视为承包人违约，可按第 24 条的规定办理。

13 工期延误

13.1 承包人要求延长工期的处理

(1) 若发生第 2.1 款所列的事件时，承包人应立即通知发包人和监理人，并在发出该通知后的 7 天内，向监理人提交一份细节报告，详细说明发生该事件的情节和对工期的影响程度，并按第 10.2 款的规定修订进度计划和编制赶工措施报告报送监理人审批。若发包人要求修订的进度计划仍应保证工程按期完工，则应由发包人承担由于采取赶工措施所增加的费用。

(2) 若事件的持续时间较长或事件影响工期较长，当承包人采取了赶工措施而无法实现工程按期完工时，除应按上述第 (1) 项规定的程序办理外，承包人应在事件结束后的 7 天内，提交一份补充细节报告，详细说明要求延长工期的理由，并修订进度计划。此时发包人除按上述第 (1) 项规定承担赶工费用外，还应按以下第 (3) 项规定的程序批准给予承包人延长工期的合理天数。

(3) 监理人应及时调查核实上述第 (1) 和 (2) 项中承包人提交的细节报告和补充细节报告，并在审批修订进度计划的同时，与发包人和承包人协商确定延长工期的合理天数和补偿费用的合理额度，并通知承包人。

13.2 承包人的工期延误

由于承包人原因未能按合同进度计划完成预定工作，承包人应按第 10.2 款 (2) 项的规定采取赶工措施赶上进度。若采取赶工措施后仍未能按合同规定的完工日期完工，承包人除自行承担采取赶工措施所增加的费用外，还应支付逾期完工违约金，承包人逾期完工违约金为人民币_____元/天，但其最终的累计总金额不应超过合同价格的 5%。

若承包人的工期延误构成违约时，应按第 24 条的规定办理。

14 工期提前

14.1 承包人提前工期不设承包人提前工期奖

九、工程质量

15 质量检查的职责和权力

15.1 承包人的质量管理

承包人应建立和健全质量保证体系，在工地设置专门的质量检查机构，配备专职的质量检查人员，建立完善的质量检查制度。承包人应在接到开工通知后的 7 天内，报送一份内容包括质量检查机构的组织和岗位责任及质检人员的组成、质量检查程序和实施细则等的工程质量保证措施报告，报送监理人审批。

15.2 承包人的质量检查职责

承包人应严格按《技术条款》的规定和监理人的指示，对工程使用的材料和工程设备以及工程的所有部位及其施工工艺，进行全过程的质量检查，详细作好质量检查记录，编制工程质量报表，定期提交监理人审查。承包人质量检查记录和报表须提供 2 份给监理人存档备查。

16 材料和工程设备的检查和检验

16.1 材料和工程设备的检验和交货验收

无论是承包人提供的材料和工程设备，还是发包人指定供应来源的材料和工程设备，均由承包人负责检验和交货验收。

17 测量放线

17.1 施工控制网

发包人应在开工前 7 天内向承包人提供测量基准点、基准线和水准点及其书面资料。承包人应根据上述基准点（线）以及国家测绘标准和本工程精度要求，测设自己的施工控制网，并应在开工日期后 7 天内，将施工控制网资料报送监理人审批。

承包人应负责管理好施工控制网点，若有丢失或损坏，应及时修复，其所需的管理和修复费用由承包人承担。工程完工后应完好地移交给发包人。

十、文明施工

18 文明施工

18.1 施工安全

（1）发包人应负责统一管理本工程的施工作业安全以及消防、防汛和抗灾等工作。监理人应按有关法律、法规和规章以及本合同的有关规定，检查、监督施工安全工作的实施，承包人应认真执行监理人有关安全管理工作的指示。监理人在检查中发现施工过程中存在不安全因素，应及时指示承包人采取有效措施予以改正，若承包人故意延误或拒绝改正时，则监理人有权责令其停工整改。

（2）承包人应按合同规定履行其安全职责。承包人应设置必要的安全管理机构和配备专职的安全人员，加强对施工作业安全的管理，特别应加强易燃、易爆材料、火工器材和爆破作业的管理，制定安全操作规程，配备必要的安全生产设施和劳动保护用具，并经常对其职工进行施工安全教育。

（3）承包人应在工地落实防火安全机构及制定措施，配备必要的消防水源、消防设备和救助设施。

（4）发包人委托监理人应定期组织承包人和有关单位进行作业、交通、用电、防汛检查，并负责统一指挥全工地的抢险抗灾工作。

承包人应负责其管辖范围内的作业、交通、用电、防汛检查和抗灾等工作，按发包人的要求和监理人的指示，做好定期检查，配置必要的物资和器材。

18.2 安全装备（补充）

(3) 在紧急情况下, 监理人向承包人发出的变更指示, 可要求立即进行变更工作。承包人收到监理人的变更指示后, 应先按指示执行, 再按第 22.2 款的规定向监理人提交变更报价书, 监理人则仍应按本款(1)、(2)项的规定补发变更决定通知。

22.4 变更影响本项目和其它项目的单价或合价

任何一项变更引起本合同工程或部分工程的施工组织和进度计划发生实质性变动, 以致影响本项目和其它项目的单价或合价时, 发包人和承包人均有权要求调整本项目和其它项目的单价或合价, 监理人应与、发包人和承包人协商确定, 调整的原则按 22.1。

23 备用金

本工程不设备用金。

十四、违约和索赔

24 承包人违约

24.1 对承包人违约发出警告

承包人发生第 41.1 款的违约行为时, 监理人应及时向承包人发出书面警告, 承包人在收到书面警告后的 14 天内予以改正。承包人应立即采取有效措施认真改正, 并尽可能挽回由于违约造成的延误的损失。由于承包人采取改正措施所增加的费用, 应由承包人承担。

24.2 责令承包人停工整改

承包人在收到书面警告后的 14 天内仍不采取有效措施改正其违约行为, 继续延误工期或严重影响工程质量, 甚至危及工程安全, 监理人可暂停签发支付工程价款凭证, 发包人暂停该项工程款的支付, 并按第 19.3 款的规定暂停其工程或部分工程施工, 责令其停工整改, 并限令承包人在 14 天内提交整改报告报送监理人。由此增加的费用和工期延误责任由承包人承担。

24.3 承包人违约解除合同

监理人发出停工整改通知 14 天后, 承包人继续无视监理人的指示, 仍不提交整改报告, 亦不采取整改措施, 则发包人可通知承包商人解除合同; 无正当理由和非不可抗力因素在拖延工期不完工, 发包人按照实际工程量的 80% 进行结算并解除合同。发包人可在发出通知 14 天后派员进驻工地直接监管工程, 使用承包人设备、临时工程和材料, 另行组织人员或委托其他承包人施工, 但发包人的这一行动不免除承包人按合同规定应负的责任。

25 发包人违约

25.1 发包人违约

在履行合同过程中, 发包人发生下述行为之一者属发包人违约。

(1) 发包人未能按合同规定的内容和时间协调施工用地、测量基准和应由发包人负责的部分准备工程等承包人施工所需的条件。

(2) 发包人未能按合同规定的期限向承包人提供应由发包人负责的施工图纸。

(3) 发包人未按合同规定的时间支付各项预付款或工程价款, 或拖延、拒绝批准付款申请和支付凭证, 导致付款延误。

(4) 由于法律、国家政策改变等原因导致发包人已无法继续履行或实质上已停止履行合同的义务, 不认为发包人违约。

25.2 承包人有权暂停施工

(1) 若发生第 25.1 款 (1)、(2) 项的违约时, 承包人应及时向发包人和监理人发出通知, 要求发包人采取限期提供上述条件和图纸, 并有权要求延长工期和补偿额外费用。监理人收到承包人通知后, 应立即与发包人和承包人共同协商补救办法。由此增加的费用和工期延误责任, 由发包人承担。

发包人收到承包人通知后的 14 天内仍未采取措施改正, 则承包人有权暂停施工, 并通知发包人和监理人。由此增加的费用和工期延误责任, 又发包人承担。

(2) 若发生第 25.1 款 (3) 项违约时, 发包人应按第 20.3 款的规定加付逾期付款违约金, 逾期 15 天仍不支付, 则承包人有权暂停施工, 并通知发包人和监理人。由此增加的费用和工期延误责任, 由发包人承担。

25.3 发包人违约解除合同

若发生第 25.1 款 (3) 项的违约时, 承包人已按第 25.2 款的规定发出通知, 并采取了暂停施工的行动后, 发包人仍不采取有效措施纠正其违约行为, 承包人有权向发包人提出解除合同的要求, 并抄送监理人。发包人在收到承包人的书面要求后的 14 天仍不答复承包人, 则承包人有权立即采取行动解除合同。

25.4 解除合同后的付款

若因发包人违约解除合同, 则发包人应在解除合同后 14 天内向承包人支付合同解除以前所完成工程的价款和以下费用 (应减去已支付给承包人的金额)

(1) 即将支付承包人的, 或承包人依法应予接受的为该工程合理订购的材料、工程设备和其他物品的费用。发包人一经支付此项费用, 该材料、工程设备和其他物品即成为发包人的财产。

(2) 已合理开支的、确属承包人为完成工程所发生的而发包人未支付的费用

(3) 承包人设备运回承包人基地或合同另行规定的地点的合理费用。

(4) 承包人雇佣的所有从事工程或于工程有关的职员和工人在合同解除后的遣返费和其它合理费用。

(5) 由于解除合同应合理补偿承包人损失的费用和利润。

(6) 在解除合同日前按合同规定支付给承包人的其它费用

发包人除应按本款规定支付上述费用和退还履约担保证件外, 亦有权要求承包人偿还未扣完的全部预付款余额一级按合同规定应由发包人向承包人收回的其它金额。本款规定的任何应付金额应由监理人与发包人和承包人协商后确定, 监理人应将确定的结果通知承包人。

25.5 承包人违约有以下情况之一者, 发包人有权扣除承包人的违约金。违约金金额均在承包人的计量支付款内扣除。监理工程师预先下发含有罚款意向的指令, 如承包人不及时采取措施纠正, 则在指令下达后十五天下发罚款通知书 (不再陈述罚款理由)。承包人在合同期内, 完成合同规定的全部工程, 且质量合格 (本工程施工, 竣工验收后十五天内可以申请返还全部或部分罚款, 返还金额由监理工程师审核, 发包人批准)。罚款金额返还时不包括银行利息。

① 承包人必须按照竞标文件的承诺派出符合和满足工程建设要求的项目管理人员。承包人未经发包人批准擅自调换工程管理人员或因管理人员不称职, 发包人要求调换而未及时调换的, 视为承包人违约, 必须向发包人交纳处罚金, 处罚标准为: 项目经理 1.5 万元/人·次 (人民币); 总工程师 1 万元/

人·次；专业工程师则 0.5 万元/人·次。

②发包人有权检查承包人的人员到岗情况，如发现未经发包人同意或正当理由，项目经理擅自离岗的，视为承包人违约，发包人有权处违约金 1 万元/人·次，未经发包人同意，技术负责人（总工程师）擅自离岗的，视为承包人违约，发包人有权处违约金 0.8 万元/人·次，未经发包人同意专业工程师擅自离岗的，视为承包人违约，发包人有权处违约金 0.5 万元/人·次。

③未经监理工程师审查批准，施工期内自行调走主要施工机械，经发现不及时调回的，视为承包人违约，发包人有权处违约金为履约保证金的 10%-50%（视情节严重而定）。

十五、争议的解决

26 争议

26.1 争议的提出

发包人和承包人或其中的任一方对监理人做出的决定持有异议，又未能在监理人的协调下取得一致意见而形成争议，任一方均可以书面形式提请争议调解组解决，并抄送另一方。在争议尚未按第 26.3 款的规定获得解决之前，承包人仍应继续按监理人的指示认真施工。

26.2 争议调解组

调解组由发包人和承包人商定，调解组由 3（或 5）名有合同管理和工程实践经验的专家组成，专家的聘请方法可由发包人和承包人共同商定，亦可请政府部门推荐或通过行业合同争议调解机构聘请，并经双方认同。争议调解组成员应与合同双方无利害关系，争议调解组的各项费用由发包人和承包人平均分担。

26.3 争议的评审

（1）合同双方的争议，应首先由主诉方向争议调解组提交一份详细的申诉报告，并附有必要的文件图纸和证明材料，主诉方还应将申诉报告的一份副本同时提交给被诉方。

（2）争议的被诉方收到主诉方申诉报告副本后的 14 天内，亦应向争议调解组提前一份申诉报告，并附有必要的文件图纸和证明材料。被诉方亦应将其报告的一份副本提交给主诉方。

（3）争议调解组收到双方报告后 14 天内，邀请双方代表和有关人员举行听证会，向双方调查和质询争议细节；若需要时，争议调解组可要求双方提供进一步的补充材料，并邀请监理人代表参加听证会。

（4）在听证会结束后的 14 天内，争议调解组应在不受任何干扰的情况下，进行独立和公正的评审，提出由全体专家签名的评审意见提交发包人和承包人，并抄送监理人。

（5）若发包人和承包人接到争议调解组的评审意见，则应由监理人按争议调解组的评审意见拟定争议解决议定书，经争议双方签字后作为合同的补充文件，并遵照执行。

（6）若发包人和承包人或其中任一方不接受争议调解组的评审意见，并要求提交仲裁，则任一方均可在受到申诉评审意见后的 28 天内将仲裁意向通知另一方，并抄送监理人。若在 14 天期限内双方均为提出仲裁意向，则争议调解组的评审意见为最终决定，双方均应遵照执行。

27 友好解决

发包人和承包人或其中任一方按第 26.3 款（6）项的规定发出仲裁意向通知后，争议双方还应共同做出努力直接进行友好磋商解决争议，则任一方均有权提请仲裁。

28 仲裁与诉讼

28.1 仲裁

(1) 发包人和承包人在签订协议书的同时，共同协商本合同的仲裁范围和仲裁机构，并签订仲裁协议，由仲裁机构双方商定。

(2) 发包人和承包人未能在第 45 条规定在期限内友好解决双方的争议，则任一方均有权将争议提交仲裁协议中规定的仲裁机构。

(3) 在仲裁期间，发包人和承包人均应按监理人就争议做出的决定履行各自的职责，任何一方均不得以仲裁未果为借口拒绝或拖延按合同规定应进行的工作。

29 工程保险和风险损失的补偿

29.1 工程和施工设备保险

(1) 发包人负责向保险公司投保工程险（包括工程险和第三者、发包人驻地人员意外险），此项投保不免除承包人和发包人各自应负的在其管辖区内及其毗邻地带发生的第三者人员人身伤害和财产损失的赔偿责任，其赔偿费用应包括在赔偿费、诉讼费和其它有关费用。

(2) 承包人应投保施工设备险和承包人人身意外伤害险，投保项目及其保险金额由承包人根据其配备的设备的状况自行确定，但承包人应充分估计主要施工设备可能发生的重大事故或因自然灾害造成和施工设备的损失和损坏对工程的影响，保险金由承包人负责。

十六、风险和保险

30 对各项保险的要求

30.1 保险凭证和条件

承包人应在接到开工同后的 14 天内向发包人提交合同规定的各项保险单的副本，并通知监理人。保险单的条件应符合本合同的规定。

十七、完工与保修

31 完工验收

31.1 完工验收申请报告

当工程具备以下条件时，承包人即可向发包人和监理人提交完工验收申请报告（附完工资料）。

(1) 已完成了合同范围内的全部项目以及有关的工作项目，但经监理人同意列入保修期内完成的尾工项目除外。

(2) 已按第 31.2 款的规定备齐了符合合同要求的完工资料。

(3) 已按监理人的要求编制了在保修期内实施的尾工工程项目清单以及相应的施工措施计划。

31.2 完工资料

完工材料（一式六份）应包括：

- (1) 工程实施概况和大事记。
- (2) 已完工程移交清单。
- (3) 永久工程竣工图。
- (4) 列入保修期继续施工的尾工工程项目清单。
- (5) 未完成的缺陷修复清单。
- (6) 施工期的观测资料。

(7) 监理人指示应列入完工报告的各类施工文件、施工原始记录(含图片和录相资料)以及其它应补充的完工资料。

31.3 工程完工的验收

本工程竣工结算须经过审计审定方为有效。

监理人收到承包人按第 31.1 款规定提交的完工验收申请报告后,应审核其报告的各项内容,并按以下不同情况进行处理。

(1) 监理人审核后发现工程尚有重大缺陷时,可拒绝或推迟进行完工验收,但监理人应在收到完工验收申请报告 14 天内通知承包人,指出完工验收前应完成的工程缺陷修复和其它的工作内容和要求,并将完工验收申请报告同时退还给承包人。承包人应在具备完工验收条件后重新申报。

(2) 监理人审核后对上述报告及报告中所列的工作项目和工作内容持有异议时,应在收到报告后 14 天内将意见通知承包人,承包人应在收到上述通知后 28 天内重新提交修改后的完工验收申请报告,直至监理人同意为止。

(3) 监理人审核后认为工程已具备完工验收条件,应在收到完工验收申请报告后的 14 天后内提请发包人进行工程验收,发包人应在收到完工验收申请报告后 28 天内签署工程移交证书,颁发给承包人。

(4) 在签署移交证书前,应由监理人与发包人和承包人协商核定工程的实际完工日期,并在移交证书中写明。

31.4 单位工程验收

在单位工程完工后,经发包人同意。承包人可申请对本合同专用合同条款所列的单位工程项目中某些需要进行验收的项目进行验收,其验收的内容和程序应按第 31.1 款至第 31.3 款的规定进行。单位工程验收成果和结论可作为本合同工程完工验收申请报告的附件,验收后应由发包人 or 授权监理人按第 31.3 款规定签发该单位工程的移交证书。

31.5 部分工程验收

在全部工程完工验收前,发包人根据合同进度计划的安排,需要提前使用尚未全部完工的某项工程时,可对已完成的部分工程进行验收,其完工验收申请报告应说明已验收的该部分工程的项目或部分工程的项目或部位,还需列出应由承包人负责修复的未完成缺陷修复项目清单。

31.6 施工期运行

(1) 按第 31.4、第 31.5 款进行验收的单位工程或部分工程,发包人需要在施工期投入运行时,应对其局部建筑物承受施工运行荷载的安全性进行复核,在证明其确保安全时才能投入施工期运行。

(2) 在施工期运行中新发现的工程缺陷和损坏,应按第 31.2 款(2)项的规定办理。

(3) 办施工期运行增加了承包人修复缺陷和损坏工作的困难而导致费用增加时,应由监理人与承包人和发包协商确定需由发包人合理分担的费用。

31.7 发包人不及及时验收

(1) 若监理人确认承包人已完成或基本完成规定的工程,并具备了完工验收条件,但由于非承包人原因使完工验收能进行不能进行时,应由发包人 or 授权监理人进行初步验收,并签发临时移交证书。但承包人仍应执行监理人在此后进行正式完工验收所发出的指示,由此增加的费用由发包人承包。当正

式完工验收发现工程不符合合同要求时，承包人应有责任按监理人指示完成其缺陷修复工作，并承担缺陷修复的费用。

(2) 若发包人或监理人在收到承包人发出完工申请报告 30 天后的次日起承担工程保管费用。

32 工程保修

32.1 保修期

保修期自工程移交证书中写明的全部工程完工日起开始算起，保修期限为一年。在全部工程完工验收之前，已经发包人提前验收的单位工程或部分工程，若未投入正常使用，其保修期亦按全部工程的完工日开始算起。

32.2 保修责任

(1) 保修期内、承包人应负责未移交的工程和工程设备的全部日常维护工作，但承包人应按保修证书中所列的缺陷修复清单进行修复，直至经监理人检查合格为止。

(2) 发包人在保修期内使用工程和工程设备过程中，发现新缺陷和损坏或修复的缺陷部位不合格或不见又遭损坏，则承包人应按监理人的指示负责修复用，直至监理人检验合格为止。监理人应会同发包人和承包人共同进行查验，若经查验属于发包人使用不当或其它由于发包人责任造成的缺陷或损坏，则应由发包人承担修复费用。

32.3 修复责任终止证书

在整个工程保修期满后的 28 天内，由发包人或授权监理人签署和签发保修责任终止证书给承包人。若保修期满后还有缺陷未补修，则需待承包人按监理的要求完成缺陷修复工作后，签发保修责任终止证书。尽管签发了保修责任终止证书，发包人和承包人均仍应对保修责任终止证书签发前尚未履行的义务和责任负责。

十八、其它

33 合同生效和终止

33.1 合同生效

除合同另有规定外，发包人和承包人的法定代表人或其委托代理人在协议书上签名并盖单位公章后，合同生效。

33.2 合同终止

承包人已将合同工程移交给发包人，且保修期满，发包人或被授权的监理人已颁发保修责任终止证书。合同双方均为遗留按合同规定履行的义务时，合同自然终止。

十九、补充

34 质量保修金的支付

本工程双方约定工程竣工验收时承包人向发包人支付工程质量保修金按工程结算金的 3% 计算，工程结算款中扣除，质量保修金不计利息。

35 保修金的返回

发包人在质量保修期满且没有质时问题后 10 天内，将剩余保修金退还给承包人。

36 承包人应严格按照资格预审文件以竞标书承诺投入管理人员、技术人员及机械、实际情况不符，发包人认为不能满足工期、质量要求时，一是有权要求限期整改，二是有权终止合同。

37 其它条款

37.1 为了保证工程款的足额兑现，建设方有权根据当地群众开发的积极性（当地群众的筹资情况），结合当地政府的经济发展战略，压缩工程建设规模；压缩工程建设规模时，所减少的工程量将以设计部门所提供的具体数据为准，并且所减少的工程量在办理竣工结算时将作为核减工程款的依据。

37.2 严格按图纸（包含设计变更方案）施工，不得按照当地个别农民的意愿，擅自改变施工方案。

37.3 尽量保持、维护原有交通便桥，避免因拆除重建而增加工程量。

37.4 本工程质量保修书作为施工合同附件，由施工合同发包人、承包人双方共同签署。

工程质量保修书

发包人（全称）：靖西市水利局

承包人（全称）：广西建皓建设工程有限公司

为保证魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程在合理使用期限内正常使用，发包人承包人协商一致签订工程质量保修书。承包人在质量保修期内按照有关管理规定及双方约定承担工程质量保修责任。

一、保修期及保修金

保修期自工程移交证书中写明的全部工程完工日开始算起，保修期限为一年。在全部工程完工验收前，已经发包人提前验收单位工程或部分工程，若未投入正常使用，其保修期亦按全部工程的完工日算起。

本工程双方约定工程约定竣工验收时承包人向发包人支付质量保修金按工程结算价的 3%（人民币万元）计算，在工程结算款中扣除，质量保修金不计利息。

二、保修责任

（1）保修期内，承包人应负责为移交的工程和工程设备的全部日常维护和缺陷修复工作，对已移交发包人使用的工程和工程设备，则应由发包人负责日常维护工作，承包人应按移交证书中所列的缺陷修复清单进行修复，直至监理人检验合格为止。属于保修范围和内容的项目，承包人应在接到修理通知之日后 7 天内派人修理。承包人不再约定期限内派人修理，发包人可委托其他人员修理，修理费从保修金内扣除。

（2）发包人在保修期内使用工程和工程设备过程中，发现新的缺陷和损坏或原修复的缺陷或不见又遭损坏，则承包人应按监理人指示负责修复，直至监理人检验合格为止。监理人应会同发包人和承包人共同进行查验，经查验由于承包人施工过程中隐存或其它由于承包人造成的缺陷或损坏，应由承包人承担修复费用；若经查验确属发包人使用不当或由于发包人责任造成的缺陷或损坏，则由发包人承担修复费用。

三、保修责任终止证书

在整个工程保修期满后 28 天内，由发包人或授权监理人签署和颁发保修责任终止证书给承包人。若保修期满后还有缺陷未修补，需待承包人按监理人的要求完成缺陷修复工作后，再发保修责任终止证书。尽管颁发了保修责任终止证书，发包人和承包人均仍应对保修终止证书颁发前尚未履行的义务和责任负责。

四、质量保修金的返还

发包人在质量保修期满后 14 天内，将剩余保修金返还给承包人。

五、其他

双方约定的其他工程质量保修事项：不属于承包人范围的其它原因造成损坏的，承包人不负保修责任，是否属于承包人责任由相关专家鉴定。

本工程质量保修书作为施工合同附件，由施工合同发包人承包人双方共同签署。

发包人：（公章）

黄平

法定代表人：（签字）

2025 年 6 月 26 日

承包人：（公章）

法定代表人：（签字）

2025 年 6 月 26 日

广西联辛工程项目管理有限公司

魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程 BSZC2025-C2-250192-GXLX

成交通知书

广西建皓建设工程有限公司：

你公司参加了魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程竞标磋商会议，项目编号：BSZC2025-C2-250192-GXLX，经评委会决定，确定你公司为该项目的成交人。

成交金额：人民币玖拾伍万零肆佰柒拾贰元伍角贰分¥950472.52元）。

工 期：90 日历天

质量标准：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

项目经理及建造师注册编号：李科/桂 245121225823

请你方自此通知书发出之日起 25 天内到靖西市水利局与采购人签订施工承包合同，并按采购文件要求和投标（响应）文件承诺履行合同，延期自误。

届时请带齐下列证件：

- （1）成交通知书
- （2）采购文件上规定的文件材料（含法定代表授权委托书）
- （3）单位公章或合同专用章
- （4）本单位的开户银行、帐号及开户名称

特此通知。



2. 封面

魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖

工程

工程量清单报价表

BSZC2025-C2-
(招标编号: 250192-GXLX)

投 标 人: 广西建皓建设工程有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): 潘苏晨 (签字)

编 制 时 间: 2025年6月24日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称： 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

招 标 编 号： BSZC2025-C2-250192-GXLX

投标总价(小写)： 950472.52元

(大写)： 玖拾伍万零肆佰柒拾贰元伍角贰分

投标总报价(A)： 玖拾伍万零肆佰柒拾贰元伍角贰分
(填入投标函和投标函附录)

投标人： 广西建皓建设工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人)： 潘苏晨 (签字)

编 制 时 间： 2025年6月24日

工程项目总价表

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第1页 共1页

[illegible]

(盖单位公章)

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第1页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		巴甫村				417273.84		
1.1		巴甫村罗屯屯水柜加钢棚				29435.71		
1.1.1	500201018001	不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗	m ²	75.11	180.00	13519.80		
1.1.2	500201018002	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.15	8300.00	1245.00		
1.1.3	500201018003	热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装	t	0.21	8300.00	1743.00		
1.1.4	500201018004	热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.33	8300.00	2739.00		
1.1.5	500201018005	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
1.1.6	500201018006	C20砼圈梁	m ³	2.008	847.84	1702.46		
1.1.7	500201018007	C20砼墩	m ³	0.216	673.65	145.51		
1.1.8	500201018008	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	13.384	158.14	2116.55		
1.1.9	500201018009	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.12	6260.77	751.29		
1.1.10	500201018010	预埋钢板(200mm*200mm*10mm)	t	0.06	4330.00	259.80		
1.1.11	500201018011	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	33.46	80.00	2676.80		
1.1.12	500201018012	u型密封条橡胶包边条	m	33.46	5.00	167.30		
1.1.13	500201018013	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	33.46	20.00	669.20		
1.1.14	500201018014	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	15	100.00	1500.00		
1.2		巴甫村马悟屯水柜加钢棚				54851.08		
1.2.1	500201018015	“不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗”	m ²	128.67	180.00	23160.60		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘书晨

(签字)

2025年06月20日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第2页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.2	500201018016	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.14	8400.00	1176.00		
1.2.3	500201018017	“热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗”	t	0.196	8400.00	1646.40		
1.2.4	500201018018	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.5	8400.00	4200.00		
1.2.5	500201018019	“热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗”	t	1.46	8500.00	12410.00		
1.2.6	500201018020	预埋钢板	t	0.06	4338.00	260.28		
1.2.7	500201018021	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79		
1.2.8	500201018022	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.21	80.00	3216.80		
1.2.9	500201018023	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	20.00	804.20		
1.2.10	500201018024	u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05		
1.2.11	500201018025	C20砼圈梁	m ³	2.36	847.84	2000.90		
1.2.12	500201018026	C20砼墩	m ³	0.216	673.65	145.51		
1.2.13	500201018027	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.084	158.14	2543.52		
1.2.14	500201018028	一般钢筋制作安装,人工	t	0.165	6260.77	1033.03		
1.2.15	500201018029	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
1.3		巴甫村大登屯水柜加钢棚				172206.99		
1.3.1	500201018030	“不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗”	m ²	444.88	182.00	80968.16		
1.3.2	500201018031	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.63	8500.00	5355.00		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第3页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.3	500201018032	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.735	8500.00	6247.50		
1.3.4	500201018033	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	1.875	8500.00	15937.50		
1.3.5	500201018034	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	4.38	8500.00	37230.00		
1.3.6	500201018035	预埋钢板	t	0.135	4338.00	585.63		
1.3.7	500201018036	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	53.195	108.35	5763.68		
1.3.8	500201018037	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	74.77	80.00	5981.60		
1.3.9	500201018038	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	74.77	20.00	1495.40		
1.3.10	500201018039	u型密封条橡胶包边条	m	74.77	5.00	373.85		
1.3.11	500201018040	C20砼圈梁	m ³	4.486	847.84	3803.41		
1.3.12	500201018041	C20砼墩	m ³	0.648	673.65	436.53		
1.3.13	500201018042	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	29.908	158.14	4729.65		
1.3.14	500201018043	一般钢筋制作安装,人工	t	0.495	6260.77	3099.08		
1.3.15	500201018044	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
1.4		巴甫村大养屯1#水柜加钢棚				107408.57		
1.4.1	500201018045	"不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗"	m ²	223.4	182.00	40658.80		
1.4.2	500201018046	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.21	8500.00	1785.00		
1.4.3	500201018047	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.294	8500.00	2499.00		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘书晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第4页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.4.4	500201018048	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.75	8500.00	6375.00		
1.4.5	500201018049	“热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗”	t	2.19	8500.00	18615.00		
1.4.6	500201018050	预埋钢板	t	0.09	4338.00	390.42		
1.4.7	500201018051	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	84.3	108.35	9133.91		
1.4.8	500201018052	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	59.58	80.00	4766.40		
1.4.9	500201018053	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	59.58	20.00	1191.60		
1.4.10	500201018054	u型密封条橡胶包边条	m	59.58	5.00	297.90		
1.4.11	500201018055	C20砼圈梁	m³	3.575	847.84	3031.03		
1.4.12	500201018056	C20砼墩	m³	0.648	673.65	436.53		
1.4.13	500201018057	C25砼调平	m³	14.895	439.07	6539.95		
1.4.14	500201018058	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	59.58	158.14	9421.98		
1.4.15	500201018059	一般钢筋制作安装,人工	t	0.33	6260.77	2066.05		
1.4.16	500201018060	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
1.5		巴甫村大养屯2#水柜加钢棚				50247.95		
1.5.1	500201018061	“不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗”	m²	128.67	182.00	23417.94		
1.5.2	500201018062	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50		
1.5.3	500201018063	“热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗”	t	0.147	8500.00	1249.50		
1.5.4	500201018064	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第5页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.5.5	500201018065	“热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗”	t	1.095	8500.00	9307.50		
1.5.6	500201018066	预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21		
1.5.7	500201018067	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79		
1.5.8	500201018068	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.21	80.00	3216.80		
1.5.9	500201018069	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	20.00	804.20		
1.5.10	500201018070	U型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05		
1.5.11	500201018071	C20砼圈梁	m ³	2.36	847.84	2000.90		
1.5.12	500201018072	C20砼墩	m ³	0.216	673.65	145.51		
1.5.13	500201018073	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.084	158.14	2543.52		
1.5.14	500201018074	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.165	6260.77	1033.03		
1.5.15	500201018075	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
1.6		巴甫村材料现场二次搬运200m				3123.54		
1.6.1	500201018076	“人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m”	t	9.75	22.19	216.35		
1.6.2	500201018077	“人工装、卸畜力运输, 钢材, 装、运、卸200m”	t	21.495	27.73	596.06		
1.6.3	500201018078	“人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m”	m ³	3.03	25.21	76.39		
1.6.4	500201018079	“人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m”	m ³	44.62	28.74	1282.38		
1.6.5	500201018080	钢管工地运输, 运距1km	m ³	3.585	203.38	729.12		
1.6.6	500201018081	钢管现场运输, 运距200m	m ³	3.585	62.27	223.24		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第6页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2		大动村				85080.51		
2.1		大动村弄乐屯水柜加钢棚				83157.84		
2.1.1	500201018082	不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗	m ²	183.85	182.00	33460.70		
2.1.2	500201018083	"不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗"	t	0.25	8500.00	2125.00		
2.1.3	500201018084	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	1.48	8500.00	12580.00		
2.1.4	500201018085	热镀锌圆管制作安装(DN50*3.8)含制作安装及损耗	m	18.038	108.35	1954.42		
2.1.5	500201018086	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)	个	1	200.00	200.00		
2.1.6	500201018087	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	m ³	2.886	618.49	1784.96		
2.1.7	500201018088	C20砼圈梁	m ³	0.216	847.84	183.13		
2.1.8	500201018089	C20砼墩	m ³	19.24	673.65	12961.03		
2.1.9	500201018090	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	0.804	158.14	127.14		
2.1.10	500201018091	一般钢筋制作安装,人工	t	0.228	6260.77	1427.46		
2.1.11	500201018092	预埋钢板	m ²	48.1	150.00	7215.00		
2.1.12	500201018093	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m	48.1	150.00	7215.00		
2.1.13	500201018094	u型密封条橡胶包边条	m	48.1	20.00	962.00		
2.1.14	500201018095	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	48.1	20.00	962.00		
2.2		大动村材料现场二次搬运200m				1922.67		
2.2.1	500201018096	"人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸200m"	m ³	9.75	125.34	1222.07		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第7页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.2.2	500201018097	"人工装、卸畜力运输, 钢材, 装、运、卸200m"	t	19.629	27.73	544.31		
2.2.3	500201018098	"人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m"	m³	0.43	25.21	10.84		
2.2.4	500201018099	"人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m"	m³	4.38	28.74	125.88		
2.2.5	500201018100	钢管工地运输, 运距1km	m³	0.346	25.42	8.80		
2.2.6	500201018101	钢管现场运输, 运距200m	m³	0.346	31.14	10.77		
3		大贡村				193497.93		
3.1		大贡村大文屯水柜加钢棚				71646.04		
3.1.1	500201018102	"不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗"	m²	183.86	200.00	36772.00		
3.1.2	500201018103	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.159	8500.00	1351.50		
3.1.3	500201018104	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.222	8500.00	1887.00		
3.1.4	500201018105	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.564	8500.00	4794.00		
3.1.5	500201018106	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	1.644	8500.00	13974.00		
3.1.6	500201018107	预埋钢板	t	0.069	4338.00	299.32		
3.1.7	500201018108	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	18.038	80.00	1443.04		
3.1.8	500201018109	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	48.06	20.00	961.20		
3.1.9	500201018110	u型密封条橡胶包边条	m	2.884	5.00	14.42		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘书晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第8页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.10	500201018111	C20砼圈梁	m ³	0.216	847.84	183.13		
3.1.11	500201018112	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	19.224	158.14	3040.08		
3.1.12	500201018113	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.248	6260.77	1552.67		
3.1.13	500201018114	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	t	1	5373.68	5373.68		
3.2		大贡村大巴屯2#水柜加钢棚				60606.01		
3.2.1	500201018115	"不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗"	m ²	128.67	200.00	25734.00		
3.2.2	500201018116	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50		
3.2.3	500201018117	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.147	8500.00	1249.50		
3.2.4	500201018118	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50		
3.2.5	500201018119	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	1.095	8500.00	9307.50		
3.2.6	500201018120	预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21		
3.2.7	500201018121	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79		
3.2.8	500201018122	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	40.21	150.00	6031.50		
3.2.9	500201018123	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.21	150.00	6031.50		
3.2.10	500201018124	u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05		
3.2.11	500201018125	C20砼圈梁	m ³	2.36	847.84	2000.90		
3.2.12	500201018126	C20砼墩	m ³	0.216	673.65	145.51		
3.2.13	500201018127	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	16.084	158.14	2543.52		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第9页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.2.14	500201018128	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.165	6260.77	1033.03		
3.2.15	500201018129	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
3.3		大贡村大量屯水柜加钢棚				59666.85		
3.3.1	500201018130	"不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗"	m ²	122.97	200.00	24594.00		
3.3.2	500201018131	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.105	8500.00	892.50		
3.3.3	500201018132	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.147	8500.00	1249.50		
3.3.4	500201018133	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.375	8500.00	3187.50		
3.3.5	500201018134	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	1.095	8500.00	9307.50		
3.3.6	500201018135	预埋钢板	t	0.045	4338.00	195.21		
3.3.7	500201018136	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	17.1	108.35	1852.79		
3.3.8	500201018137	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	41.46	120.00	4975.20		
3.3.9	500201018138	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	41.46	80.00	3316.80		
3.3.10	500201018139	u型密封条橡胶包边条	m	41.46	10.00	414.60		
3.3.11	500201018140	C20砼圈梁	m ³	2.488	392.82	977.34		
3.3.12	500201018141	C20砼墩	m ³	0.216	358.83	77.51		
3.3.13	500201018142	C25砼调平	m ³	10.365	439.07	4550.96		
3.3.14	500201018143	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	58.044	48.97	2842.41		
3.3.15	500201018144	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.165	6260.77	1033.03		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘书晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第10页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.3.16	500201018145	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
3.4		大贡村材料现场二次搬运200m				1579.03		
3.4.1	500201018146	"人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸200m"	t	6.308	22.19	139.97		
3.4.2	500201018147	"人工装、卸畜力运输,钢材,装、运、卸200m"	t	10.246	27.73	284.12		
3.4.3	500201018148	"人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸200m"	m³	2.341	25.21	59.02		
3.4.4	500201018149	"人工装、卸畜力运输,砂石料,装、运、卸200m"	m³	28.806	28.74	827.88		
3.4.5	500201018150	钢管工地运输,运距1km	m³	1.009	203.38	205.21		
3.4.6	500201018151	钢管现场运输,运距200m	m³	1.009	62.27	62.83		
4		大面村				32694.22		
4.1		大面村陇洋屯水柜加钢棚				32532.53		
4.1.1	500201018152	"不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗"	m²	76.82	182.00	13981.24		
4.1.2	500201018153	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.074	8500.00	629.00		
4.1.3	500201018154	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.103	8500.00	875.50		
4.1.4	500201018155	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.262	8500.00	2227.00		
4.1.5	500201018156	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	0.767	8500.00	6519.50		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第11页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4.1.6	500201018157	预埋钢板	t	0.032	4338.00	138.82		
4.1.7	500201018158	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	4	108.35	433.40		
4.1.8	500201018159	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	31.07	80.00	2485.60		
4.1.9	500201018160	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.07	20.00	621.40		
4.1.10	500201018161	u型密封条橡胶包边条	m	31.07	5.00	155.35		
4.1.11	500201018162	C20砼圈梁	m³	1.864	847.84	1580.37		
4.1.12	500201018163	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	12.428	158.14	1965.36		
4.1.13	500201018164	一般钢筋制作安装,人工	t	0.115	6260.77	719.99		
4.1.14	500201018165	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
4.2		大面村材料现场二次搬运200m				161.69		
4.2.1	500201018166	"人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸200m"	t	0.562	22.19	12.47		
4.2.2	500201018167	"人工装、卸畜力运输,钢材,装、运、卸200m"	t	1.666	27.73	46.20		
4.2.3	500201018168	"人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸200m"	m³	0.278	25.21	7.01		
4.2.4	500201018169	"人工装、卸畜力运输,砂石料,装、运、卸200m"	m³	2.629	28.74	75.56		
4.2.5	500201018170	钢管工地运输,运距1km	m³	0.077	203.38	15.66		
4.2.6	500201018171	钢管现场运输,运距200m	m³	0.077	62.27	4.79		
5		古桥村				99598.06		
5.1		古桥村弄提屯水柜加钢棚				47655.60		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第12页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.1.1	500201018172	“不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗”	m ²	123.408	182.00	22460.26		
5.1.2	500201018173	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.225	8500.00	1912.50		
5.1.3	500201018174	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	12	108.35	1300.20		
5.1.4	500201018175	“热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装”	t	0.57	8500.00	4845.00		
5.1.5	500201018176	热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.429	8500.00	3646.50		
5.1.6	500201018177	“热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗”	t	0.225	8500.00	1912.50		
5.1.7	500201018178	进入孔含页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
5.1.8	500201018179	C20砼圈梁	m ³	2.245	847.84	1903.40		
5.1.9	500201018180	C20砼墩	m ³	0.504	673.65	339.52		
5.1.10	500201018181	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	18.33	158.14	2898.71		
5.1.11	500201018182	一般钢筋制作安装,人工	t	0.141	6260.77	882.77		
5.1.12	500201018183	预埋钢板	t	0.13	4388.00	570.44		
5.1.13	500201018184	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	45.56	80.00	3644.80		
5.1.14	500201018185	u型密封条橡胶包边条	m	45.56	5.00	227.80		
5.1.15	500201018186	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	45.56	20.00	911.20		
5.2		古桥村弄果屯水柜加钢棚				50732.36		
5.2.1	500201018187	“不锈钢压型板(材质304,厚0.5mm,国标)含制作安装及损耗”	m ²	120.07	182.00	21852.74		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第13页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.2.2	500201018188	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.25	8500.00	2125.00		
5.2.3	500201018189	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	29.4	108.35	3185.49		
5.2.4	500201018190	热镀锌方形钢管(60×40×4)含制作安装	t	0.28	8500.00	2380.00		
5.2.5	500201018191	热镀锌方形钢管(50×25×1.5)含制作安装及损耗	t	0.12	8500.00	1020.00		
5.2.6	500201018192	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
5.2.7	500201018193	C20砼圈梁	m³	2.401	847.84	2035.66		
5.2.8	500201018194	C20砼墩	m³	0.504	673.65	339.52		
5.2.9	500201018195	C25砼调平	m³	10.05	439.07	4412.65		
5.2.10	500201018196	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	40.02	158.14	6328.76		
5.2.11	500201018197	一般钢筋制作安装,人工	t	0.15	6260.77	939.12		
5.2.12	500201018198	预埋钢板	t	0.39	4388.00	1711.32		
5.2.13	500201018199	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	40.02	80.00	3201.60		
5.2.14	500201018200	u型密封条橡胶包边条	m	40.02	5.00	200.10		
5.2.15	500201018201	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	40.02	20.00	800.40		
5.3		古桥村材料现场二次搬运200m				1210.10		
5.3.1	500201018202	人工装、卸畜力运输,水泥,装、运、卸200m	t	4.883	22.19	108.35		
5.3.2	500201018203	人工装、卸畜力运输,钢材,装、运、卸200m	t	7.947	27.73	220.37		
5.3.3	500201018204	人工装、卸畜力运输,板枋材,装、运、卸200m	m³	1.307	25.21	32.95		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

潘书晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第14页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.3.4	500201018205	"人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m"	m³	22.154	28.74	636.71		
5.3.5	500201018206	钢管工地运输, 运距1km	m³	0.797	203.38	162.09		
5.3.6	500201018207	钢管现场运输, 运距200m	m³	0.797	62.27	49.63		
6		同源村				72788.53		
6.1		同源村百布屯水柜加钢棚				72437.84		
6.1.1	500201018208	"不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标))含制作安装及损耗"	m²	150.76	182.00	27438.32		
6.1.2	500201018209	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗"	t	2.806	8500.00	23851.00		
6.1.3	500201018210	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	0.77	8500.00	6545.00		
6.1.4	500201018211	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	19.719	108.35	2136.55		
6.1.5	500201018212	进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
6.1.6	500201018213	C20砼圈梁	m³	2.318	847.84	1965.29		
6.1.7	500201018214	C20砼墩	m³	0.216	673.65	145.51		
6.1.8	500201018215	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	18.336	158.14	2899.66		
6.1.9	500201018216	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.134	6260.77	838.94		
6.1.10	500201018217	预埋钢板	t	0.057	4388.00	250.12		
6.1.11	500201018218	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m²	64.92	80.00	5193.60		
6.1.12	500201018219	u型密封条橡胶包边条	m	40.21	5.00	201.05		
6.1.13	500201018220	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	38.64	20.00	772.80		
6.2		同源村材料现场二次搬运200m				350.69		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第15页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.2.1	500201018221	"人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m"	t	0.763	22.19	16.93		
6.2.2	500201018222	"人工装、卸畜力运输, 钢材, 装、运、卸200m"	t	4.317	27.73	119.71		
6.2.3	500201018223	"人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m"	m³	0.411	25.21	10.36		
6.2.4	500201018224	"人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m"	m³	3.575	28.74	102.75		
6.2.5	500201018225	钢管工地运输, 运距1km	m³	0.38	203.38	77.28		
6.2.6	500201018226	钢管现场运输, 运距200m	m³	0.38	62.27	23.66		
7		新和村				32692.16		
7.1		新和村金托屯水柜加钢棚				32532.53		
7.1.1	500201018227	"不锈钢压型板(材质304, 厚0.5mm, 国标)含制作安装及损耗"	m²	76.82	182.00	13981.24		
7.1.2	500201018228	热镀锌扁管制作安装(80*60*4)含制作安装及损耗	t	0.074	8500.00	629.00		
7.1.3	500201018229	"热镀锌扁管制作安装(20*20*1.3)含制作安装及损耗"	t	0.103	8500.00	875.50		
7.1.4	500201018230	热镀锌扁管制作安装(60*40*4)含制作安装及损耗	t	0.262	8500.00	2227.00		
7.1.5	500201018231	"热镀锌扁管制作安装(50*25*1.5)含制作安装及损耗"	t	0.767	8500.00	6519.50		
7.1.6	500201018232	热镀锌圆管制作安装(DN150*6)含材料	m	4	108.35	433.40		
7.1.7	500201018233	预埋钢板	t	0.032	4338.00	138.82		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人):

潘永晨

(签字)

2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称: 魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第16页 共18页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.1.8	500201018234	SUS304不锈钢金刚网(网格间隔2*2mm)	m ²	31.07	80.00	2485.60		
7.1.9	500201018235	金刚网轨道槽(30*20mm)	m	31.07	20.00	621.40		
7.1.10	500201018236	u型密封条橡胶包边条	m	31.07	5.00	155.35		
7.1.11	500201018237	C20砼圈梁	m ³	1.864	847.84	1580.37		
7.1.12	500201018238	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	12.428	158.14	1965.36		
7.1.13	500201018239	一般钢筋制作安装, 人工	t	0.115	6260.77	719.99		
7.1.14		进入孔合页挂锁方管等配件(含材料)	个	1	200.00	200.00		
7.2		新和村材料现场二次搬运200m				159.63		
7.2.1	500201018240	"人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸200m"	t	0.562	22.19	12.47		
7.2.2	500201018241	"人工装、卸畜力运输, 钢材, 装、运、卸200m"	t	1.543	27.73	42.79		
7.2.3	500201018242	"人工装、卸畜力运输, 板枋材, 装、运、卸200m"	m ³	0.278	25.21	7.01		
7.2.4	500201018243	"人工装、卸畜力运输, 砂石料, 装、运、卸200m"	m ³	2.676	28.74	76.91		
7.2.5	500201018244	钢管工地运输, 运距1km	m ³	0.077	203.38	15.66		
7.2.6	500201018245	钢管现场运输, 运距200m	m ³	0.077	62.27	4.79		

投标人: 广西建皓建设工程有限公司 (盖单位公章)
 法定代表人(或授权委托代理人): 潘永晨 (签字)
 2025年6月24日

5. 分类分项工程量清单计价表

招标编号: BSZC2025-C2-250192-GXLX

工程名称：魁圩乡、渠洋镇农村水柜加盖工程

第17页 共18页

表	价	计	单	清	量	程	工	项	分	类
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

投标人: 广西建皓建设工程有限公司

(盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(外延)

2025年6月24日

